
UCHWAŁA NR XI/82/25 
Rady Miejskiej w Łaziskach Górnych 

z dnia 21 stycznia 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie spółdzielczego własnościowego prawa do 
lokalu mieszkalnego nr 11 zlokalizowanego w budynku przy ulicy Św. Jana Pawła 

II 30 w Łaziskach Górnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2024 roku poz. 1465) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 roku o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U z 2024 roku poz. 1145) w związku 
z uchwałą Nr IV/28/15 Rady Miejskiej w Łaziskach Górnych z dnia 24 lutego 2015 roku, 
Rada Miejska w Łaziskach Górnych uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Wyrazić zgodę na nabycie do gminnego zasobu nieruchomości spółdzielczego 
własnościowego prawa do lokalu mieszkalnego nr 11 o powierzchni użytkowej 43,33 m2 

znajdującego się w budynku wielorodzinnym przy ulicy Św. Jana Pawła II 30. Dla 
przedmiotowego prawa Sąd Rejonowy w Mikołowie prowadzi księgę wieczystą o numerze 
KA1M/00076338/5.  

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łaziska Górne. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Tadeusz Król 
 

Id: 812ACFC7-4BE4-4654-923D-025A2742432C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/82/25 RADY MIEJSKIEJ W ŁAZISKACH GÓRNYCH z dnia 21 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


